



## طی اطلاعیه‌ای اعلام شد؛ آغاز فرایند گزینش پذیرفته شدگان آزمون استخدامی آموزش و پرورش

تأمین ۸۳۳۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن در شهرهای جدید

اعلام رسمی حضور پرسپولیس و استقلال در لیگ نخبگان آسیا

هشدار وقوع سیل و تخریب محصولات کشاورزی به ۶ استان کشور

علت افزایش خشکسالی در استانهای کشور اعلام شد

هزاران کودک قحطی زده فلسطینی با مرگ دست و پنجه نرم می کنند

هشدار وقوع سیل و تخریب محصولات کشاورزی به ۶ استان کشور

علت افزایش خشکسالی در استانهای کشور اعلام شد

هزاران کودک قحطی زده فلسطینی با مرگ دست و پنجه نرم می کنند



### جشن وصال ۱۰ زوج زنجانی

جشن وصال ۱۰ زوج زنجانی با حضور مسئولان و خانواده‌های آنان در محل سبزه میدان شهر زنجان برگزار شد.

عکس: مهوش آلمانی

### شرایط ثبت نام اعلام شد؛ آغاز ثبت نام تکمیل ظرفیت چهل و یکمین آزمون دستیاری فوق تخصص پزشکی

گزارش محققان انگلیسی؛  
افسردگی با افزایش سن می تواند بر حافظه تأثیر بگذارد

برگزاری آزمون در ۱۸ مرداد؛  
اعلام جزئیات آزمون‌های ارزشیابی و ارتقای  
دانش آموختگان داروسازی

پوتین: توافق مسکو و پیونگ یانگ مبتنی بر ارائه کمک در صورت حمله به طرفین است

درخواست چین از ایالات متحده برای عدم تشدید خصومت‌ها در بحران اوکراین

### فرونشست‌های پیایی در استان‌های مرکزی

فرونشست‌های پیایی در استان‌های مرکزی

ثبت نام و انتخاب رشته بیش از ۸۰۰۰ داوطلب در دوره کاردانی به کارشناسی ناپیوسته

### سرمقاله

#### هزینه تبلیغات به عهده مردم نیست

hamidasgari2020@yahoo.com

همه می دانیم که در فصل انتخابات و هیاهوی تبلیغاتی نامزدها شور و هیجانی بر کشور و جامعه حاکم می شود که موجب نوعی سکون در امورات مختلف خدماتی و اجرایی در کشور می گردد. البته این به معنای بی توجهی به امورات کشور نیست اما به زبان ساده امور تحت سایه تبلیغات انتخابات قرار می گیرد.

اما آنچه مهم است پرداخت این هزینه های تبلیغاتی از جیب و از سهم مردم است. شاید گفته شود مردم چطور هزینه پرداخت می کنند و چه دخلی به این هزینه ها دارند؟ اما باید در روند اجرایی تبلیغات به این موضوع رسید. شکی نیست که برخی کاندیدها در پایان تبلیغات با نفع دیگری کنار می روند و اساساً برای ایفای این نقش وارد میدان شده اند و حتی خودشان نیز هم به طور مستقیم و غیرمستقیم به این امر اذعان دارند.

این درحالی است که هر یک از نامزدهایی که برای ریاست جمهوری ثبت نام می کنند قاعدتاً باید صاحب نام و منصب باشند؛ و آنها که به تائید شورای نگهبان می رسند قطعاً شخصیت هایی هستند که دارای وزن سیاسی و مسئولیت های قابل توجه هستند. هر یک در جایگاه اجرایی و خدماتی کلان کشور نقش دارند و وظیفه ای برعهده دارند. لذا وقتی وارد عرصه انتخابات می شوند بنابر قانون باید کار خود را کنار بگذارند.

هرچند که این موضوع به درستی در کشور رعایت نمی شود و بعضاً افراد بدون استعفا از مشاغل قبلی وارد میدان انتخابات می شوند. اما آنچه مهم است بر زمین ماندن امورات مردم و کشور است. حرفی و انتقادی بابت این حضور وجود ندارد، ولی این سوال مطرح است که چرا باید نامزدهایی وارد این میدان شوند که نیتشان خروج به نفع دیگری است، درحالی که در این ایام کار و مسئولیتشان بر زمین مانده است و هزینه های سنگینی از این حیث به لحاظ مالی و اجتماعی بر کشور و مردم وارد خواهد شد.

در بطن چنین رویکردی به انتخابات نمی توان خدمت رسانی و دغدغه مندی نسبت به امورات مردم را مشاهده کرد. درحالی که بسیاری از مردم چشم به راه خدمات عمومی و مدیریت هستند. نمی توان به واسطه رقابت های انتخاباتی و حرکت های تبلیغاتی برای دیگر کاندیدها مردم را نسبت به حقوقشان معطل گذاشت.

اگر این قانون در کشور وجود داشت که هیچ کاندیدی تائید شده حق انصراف ندارد آیا شاهد این تعداد نامزد انتخاباتی می بودیم؟! آیا می توان گفت اگر چنین رویکردی بر انتخابات وجود داشت افراد دیگری بی جهت وارد این میدان نمی شوند و اولویتشان کارشان خواهد بود.

کسی با این سبک تبلیغات مخالف نیست و حتی می توان بر اثرگذاری مثبت آن در تحریک افکار عمومی و ایجاد انگیزه برای جامعه مشارکت در انتخابات صحنه گذاشت. اما باید این موضوع مشخص شود وضعیت مشاغل و مدیران و مسئولانی که وظیفه خود را رها می کنند و برای مدت زیادی سرکار نمی روند چه می شود. اینکه برای انتخابات از کار انصراف دهند و پس انتخابات مجدداً بدون هیچ محدودیتی به شغل و منصب قبلی بازگردند توجیه منطقی ندارد.

البته ناگفته نماند که اغلب نامزدهای این چنینی که به نفع دیگری کنار می روند در صورت پیروزی کاندیدی مدنظرشان در دوره بعدی جایگاه بالاتری کسب خواهند کرد.

امیدواریم تمام این موارد خللی در امورات مردم و هزینه آفرینی برای کشور نشود.

### علت افزایش خشکسالی در استانهای کشور اعلام شد

مدیران به طبیعت و آب احترام گذاشته نشده است و اقداماتی مانند انحراف آب از مسیر اصلی، استخراج بیش از حد منابع آبهای زیرزمینی، رعایت نکردن حقایق تالابها و دریاچه‌ها و... باعث فرونشست زمین و تغییرات گسترده شده است.

وظیفه افزود، بخش مهمی از تولیدات ما به کشاورزی وابسته است و مهم‌ترین مصرف کننده آب کشور هم بخش کشاورزی است علاوه بر آن بخش عمده از انرژی کشور به‌ویژه در فصل گرم سال از آب تأمین می‌شود بنابراین باید به دنبال راهکارهایی برای کاهش مصرف آب در بخش‌های پر مصرف به‌گونه‌ای باشیم که اقتصادمان هم پایدار بماند.

وی با بیان اینکه استقرار صنایع آب‌بر از گذشته در مناطق مرکزی ایران اشتباه بوده است، گفت: مرکز ایران حدود ۲۵ درصد سهم آب کشور را دریافت می‌کند این در حالی است که بیش از نیمی از جمعیت ایران در این مناطق ساکن هستند. در این شرایط از این به بعد نباید صنایع آب‌بر را در بخش‌های مرکزی کشور مستقر کنیم.



افزایش یافته است، یعنی حدود ۱۵ درصد شدت تبخیر بالاتر رفته است، این یعنی اینکه سطح دریاچه در معرض تابش مستقیم خورشید با سرعت و شدت بیشتری تبخیر می‌شود.

وی اضافه کرد: تغییر اقلیم این چنین اثراتی دارد و اگر دیده می‌شود که سرزمین ما خشک‌تر شده است به دلیل تغییراتی است در جو رخ داده است.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی در بخش دیگری گفت: در عصر

رئیس مرکز ملی اقلیم سازمان هواشناسی گفت: گرمایش جهانی سبب تغییر در الگوهای جوی شده و علاوه بر کاهش بارندگی سبب شده تا سطح آب دریاچه‌های کشور حدود ۱۵ درصد بیشتر از گذشته تبخیر شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، احد وظیفه در برنامه تلویزیونی اظهار کرد: به طور متوسط میزان بارش کشور در هر سال حدود یک میلی متر کاهش یافته است. انرژی بیشتری از خورشید در سطح زمین و لایه‌های پایین جو جذب می‌شود و دمای زمین را بالا می‌برد این شرایط سبب تغییر الگوهای جوی کاهش و سهم بارندگی‌ها کشور می‌شود.

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: وقتی دما بالا می‌رود، تبخیر افزایش می‌یابد و نیاز به آب بالا می‌رود به طوری که هر درجه افزایش دما حدود هفت درصد تبخیر را افزایش می‌دهد.

وظیفه خاطر نشان کرد: بنابراین اگر در ۵۰ سال گذشته به طور متوسط دو درجه دمای هوای کشور

### هشدار به مسافران شمالی؛ جاده چالوس و آزادراه تهران-شمال مسدود شد

محور چالوس و آزادراه تهران - شمال مسیر رفت و برگشت تا اطلاع بعدی مسدود است.

به گزارش مهر، همچنین، تردد در محورهای هراز و فیروزکوه و آزادراه قزوین - رشت (رفت و برگشت) روان و محورهای چالوس، هراز و فیروزکوه دارای بارش باران و سایر محورهای شمالی فاقد هرگونه مداخلات جوی‌اند.

بنا توجه به آخرین وضعیت جوی ترافیکی سایر محورها، ترافیک در آزادراه کرج - قزوین محدوده مهر ویلا، آزادراه قزوین - کرج - تهران حداقل تا پانته شهید کلاتری تا پل کلاک و محور شهریار - تهران در برخی از مقاطع سنگین گزارش شده است. همچنین بر اساس آخرین وضعیت جوی جاده‌های کشور، در برخی از محورهای استان‌های البرز، قزوین و مازندران دارای بارش پراکنده است.

کارشناس هواشناسی اعلام کرد؛  
هشدار وقوع سیل و تخریب محصولات کشاورزی به ۶ استان کشور

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه؛  
با وجود بارش‌های اخیر، خشکسالی همچنان ادامه دارد

شهردار تبریز خبر داد؛  
خرید ۱۰۰ دستگاه اتوبوس ۱۲ متری جهت توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: علی‌رغم بارش‌های خوبی که امسال داشتیم، هنوز منابع تأمین به وضعیت نرمال و مطلوب نرسیده است و نیاز به مدیریت مصرف آب در سطح استان کاملاً لازم و ضروری است. داودی گفت: حوادث غیر قابل پیش‌بینی هستند که امکان اطلاع رسانی آن از قبل وجود ندارد.

یک متخصص قلب درباره آمار سگته قلبی بین جوانان در کشور، گفت: آمار دقیقی در دست نیست اما سگته قلبی بین جوانان افزایش یافته و به‌طور کل این بیماری نسبت به بیماری‌های دیگر بیشتر شده است.

### خبر

#### هزاران کودک قحطی زده فلسطینی با مرگ دست و پنجه نرم می کنند

با گسترش قحطی در نوار غزه به علت جلوگیری از ورود کمک‌های بشردوستانه به این منطقه، هزاران کودک با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از شبکه تلویزیونی المنار، دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه هشدار داد سایه قحطی، جان ساکنان نوار غزه را به طور مستقیم تهدید می‌کند، زیرا اشغالگران در ۴۰ روز گذشته، همه گذرگاهها را بستند.

نور شیخو گزارشگر شبکه المنار افزود دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه، به هشدارهای خود برای دعوت به پایان محاصره‌ای که رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه اعمال کرده است، ادامه می‌دهد. اشغالگران و دولت آمریکا اصرار دارند که بیش از دو میلیون غیرنظامی در نوار غزه با قحطی مواجه باشند و سیاست گرسنگی دادن در حق کودکان و افراد بیمار تشدید شود و از ورود غذا و دارو جلوگیری کنند که یک شیوه خطرناک و غیر انسانی است.

دفتر اطلاع رسانی دولتی در غزه با صدور بیانیه‌ای هشدار داد جنایت جلوگیری از ورود کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه به عنوان ابزاری برای اعمال فشار سیاسی از طرف اشغالگران و دولت آمریکا، با هدف تشدید رنج‌های اهالی در همه بخش‌های نوار غزه صورت می‌گیرد، تا جایی که بازارها و مغازه‌ها به علت جلوگیری از ورود کالاها و کمک‌ها در ۴۰ روز گذشته، از کمبود شدید کالا رنج می‌برند.

مشاور امنیت ملی آمریکا؛  
جنگنده‌های اف-۱۶ در اوکراین مستقر خواهند شد

«جیک سالویان»، مشاور امنیت ملی آمریکا، اعلام کرد که جنگنده‌های اف-۱۶ در اوکراین مستقر خواهند شد.

به گزارش اسپوتنیک، وی گفت: «طرح استقرار هواپیماهای اف-۱۶ آمریکایی در اوکراین در چارچوب توافقنامه امنیتی دوجانبه امضا شده توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، تأیید و توافق شده است.»

روسیه معتقد است که ارسال تسلیحات به اوکراین با حل و فصل ناسازگار است و مستقیماً کشورهای ناتو را درگیر درگیری می‌کند و «با آتش بازی می‌کند».

رویتزر گزارش داد:  
فروش تسلیحات آمریکا به تایوان به ارزش حدود ۳۶۰ میلیون دلار

آژانس همکاری امنیتی دفاعی پنتاگون اعلام کرد که وزارت خارجه آمریکا فروش تسلیحات به تایوان به ارزش حدود ۳۶۰ میلیون دلار را تأیید کرده است.

به گزارش رویترز، بر اساس آنچه که رویترز منتشر کرده است، ایالات متحده طبق قانون موظف است به تایوان با وجود فقدان روابط رسمی دیپلماتیک، ابزار دفاع از خود را فراهم کند.

رویتزر تأکید کرد که این اقدام پکن را خشمگین می‌کند، به ویژه اینکه این کشور فشار نظامی خود را بر این کشور تشدید کرده است.

وزارت دفاع تایوان از تلاش‌های آمریکا با هدف افزایش فروش تسلیحات به این جزیره تشکر کرد، به ویژه پس از شکایت مکرر تایوان از تأخیر در تحویل